
TR 1700  vana výškově nastavitelná

VHODNÁ PRO OMEZENÉ PROSTORY    

TR 1700 byla speciálně navržena pro instalaci    v omezeném 
prostoru, aniž by byla jakkoli omezena funkce či efektivita. 
Vana je ideální pro nemocnice, pečovatelské domy a 
domácnosti, které jsou omezeny prostorem a vyžadují vanu 
plně funkční.

Díky možnosti výškového nastavení lze vanu nastavit na 
správnou pracovní výšku. Volný prostor pod vanou umožňuje 
použití různých typů zvedáků a snadné čištění podlahy. 

Vlastnosti:
• velmi rychlý a tichý chod při nastavení výšky              
• nastavování výšky lze pomocí ručního ovládání ovládat      

na obou stranách 
• otočný ventil pro vypouštění vody
• výrobcem instalovaný termostat reguluje teplotu 

napouštěné vody a vody ze sprchy
• sprch. rukojeť je opatřena měkkou gumovou výstupní 

tryskou, která se snadno čistí
• odtok může být veden do podlahy či stěny
• nastavitelné nožky zvyšují bezpečnost a pohodlí v případě 

nerovných podlah
• skořepina vany je vyrobena ze skelného vlákna,           

spodní rám je pozinkován

Doplňky:
• termostat
• sprcha

Specifikace:
délka              1685 mm 
šířka  695 mm
výška vany       660 – 960 mm 
max. nosnost 150 kg
ruční ovladač pro nastavení výšky
napájení             230 V, 50 Hz

nastavitelné nožky

vana může být vybavena termostatemruční ovládání

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.cz

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

www.sivak.cz
  1/2023

mailto:info@sivak.cz
http://www.sivak.cz/

	Snímek číslo 1

